
 

 

ZARZĄDZENIE NR 155.VI/21 

STAROSTY BOLESŁAWIECKIEGO 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych na terenie powiatu bolesławieckiego w roku 2021 

Na podstawie art. 196 ust. 1 oraz ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 821 ze zm.)1) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2021 r. w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych funkcjonujących na terenie powiatu bolesławieckiego w następujących 

wysokościach: 

1) 3 451,02 zł - dla Domu Dziecka p.w. Św. Elżbiety w Bolesławcu przy ul. Kubika 4 A, tj. placówki 

opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego prowadzonej przez Zgromadzenie Sióstr Św. Elżbiety 

Prowincja Wrocławska;  

2) 3 836,89 zł - dla Domu Dziecka p.w. Św. Józefa w Bolesławcu przy ul. Kubika 4, tj. placówki opiekuńczo-

wychowawczej typu socjalizacyjnego prowadzonej przez Zgromadzenie Sióstr Św. Elżbiety Prowincja 

Wrocławska. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Starosta Bolesławiecki: 

Tomasz Gabrysiak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 159 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 marca 2021 r.

Poz. 1460


		2021-03-24T11:55:26+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




